
   Année scolaire - School year 2022/2023 

nw 

 

CALENDRIER SCOLAIRE - SCHOOL CALENDAR  

 
Rentrée scolaire Lundi/Monday 05.09.2022 
Beginning of the School Year 
 

Toussaint Du lundi/From Monday  31.10.2022 
All Saints au vendredi/to Friday 04.11.2022 inclus/inclusive  
 

Journée Carnets scolaires (*) - School reports day (*)   

Maternelle-Primaire/Nursery-Primary Lundi/Monday  07.11.2022 
 

Journée pédagogique - Pedagogical Day    

Secondaire/Secondary Lundi/Monday   07.11.2022 
Maternelle-Primaire/Nursery-Primary Tuesday/Mardi                                                         08.11.2022 

 
Noël / Nouvel An Du jeudi/From Thursday 22.12.2022 
Christmas / New Year au vendredi/to Friday 06.01.2023 inclus/inclusive  
 

Carnaval Du lundi/From Monday 20.02.2023 
Carnival au vendredi/to Friday 24.02.2023 inclus/inclusive 
 

Pâques Du lundi/From Monday 03.04.2023 
Easter au lundi/to Monday 17.04.2023 inclus/inclusive 

 

Fête du travail Lundi/Monday  01.05.2023 
Labour Day 
 

Ascension  Du lundi/From Monday 15.05.2023 
 au vendredi/to Friday 19.05.2023 inclus/inclusive 
 

Lundi de Pentecôte Lundi/ Monday  29.05.2023 
Whit Monday  
 

Fin de l'année scolaire (**) Vendredi/Friday  07.07.2023 
Last day of school 
 
Bruxelles, le 17 janvier 2022 

 
Kamila MALIK 
Directrice  
 
(*) Pas de cours pour les élèves des cycles maternel et primaire – No classes for Nursery and Primary pupils 
(**) Pour les élèves de S1 à S5, les cours se terminent le vendredi précédant les épreuves orales du BAC (23 juin) –  
For S1 to S5 pupils, classes end the last Friday before the oral BAC exams (23 June) 
 

Le calendrier scolaire est harmonisé entre les quatre Ecoles européennes de Bruxelles et approuvé par le Conseil d’Administration. 
The School calendar is harmonised between the four Brussels European Schools and approved by the Administrative Board 


